
Faglig konsulent til Job og Virksomhedsservice i
Holbæk Kommune

Faglig konsulent til Job og Virksomhedsindsats
Hvis beskæftigelsesområdet er din trygge andedam og du trives i en flok, hvor faglighed og
fremdrift går hånd i hånd, så er der en plads til dig i Holbæk kommune.
Din faglighed skal spænde vidt, da området Job og Virksomhedsindsats rummer flere ydelser og
indsatser. Vi har i det daglige ansvar for: forsikrede ledige, ledighedsydelse, fleksjob, Integration,
overgangsydelse, kontanthjælp og virksomhedsservice. Du skal kunne ’oversætte’ lovgivning og
vejledninger til et forståeligt sprog og anvendelige arbejdsgange til områdets medarbejdere og
leder.
I Holbæk prioriterer vi nærværende ledelse og ønsker at skabe en arbejdsplads med fokus på
sammenhængskraft og samskabelse. Du vil blive en del af et netværk af faglige konsulenter i
AUBO (Arbejdsmarked Uddannelse og Borgerservice) og få en central rolle, da I som faglige
konsulenter er med til at sikre, at vi får oversat relevant viden til alle afdelinger og får delt de
erfaringer vi har - til glæde og gavn for kommunes borgere og virksomheder.
I det daglige har vi generelt alle fokus på at fremme samarbejdet på tværs af kerneområder og
ydelser.
Dig som kollega:

Detalje orienteret og faktabaseret●

Kvalitetsbevidst og metodisk●

Observerende og reflekterende●

Analytisk og systematisk●

God til at se sammenhænge●

Tålmodig i din formidling●

Primære arbejdsopgaver:

Bistå i at udvikle processer, der stemmer overens med gældende lov og praksis●

Udvikle fagligheden hos kollegaerne, som gør dem i stand til at træffe selvstændige

beslutninger på et sikkert grundlag 

●

Facilitere og supervisere læringsmiljøer●

Databehandling og analyser●

Deltage aktivt i det faglige konsulentnetværk i AUBO●

Fremme fokus på kompetencer, ressourcer og beskæftigelse hos borgerne●

Bistå jobkonsulenterne med de ”komplicerede” sager●

Udvikle kvaliteten i samtalerne, med fokus på relationer og ressource spotting●

 Det vil være en fordel, hvis du:

Har løbet en del kilometer indenfor beskæftigelsesområdet●

Har en akademisk overbygning/uddannelse●

Rekrutteringsproces:
Frist for ansøgning er søndag den 17. august 2025.
Samtaler afholdes onsdag d. 27. august 2025.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansættelsesforhold:
Arbejdssted på Jernbanevej 6, 4300 Holbæk.
Løn og ansættelsesforhold iht. gældende overenskomst.
Spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte Områdeleder Ulf Lolk Larsen på 7236 1124.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
17-08-2025

Kontaktperson:
Ulf Lolk Larsen

Ansættende leder:
Ulf Lolk Larsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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